Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

22.06.2015                                                                                                     №  21-107

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по Педагогическому одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 91 Избирательного Кодекса Хабаровского края, Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

РЕШИЛ:

1. Назначить на 13 сентября 2015 года дополнительные выборы депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по Педагогическому одномандатному избирательному округу № 1.
2. Направить настоящее решение и.о. главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования
Председатель  Совета депутатов                                                               Л.Г. Шалыгин
И.о. главы городского поселения                                                              Е.Н. Воробьев